
Протокол рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе по продаже земел >ного участка и 

на право заключения договора аренды земельного участка

от 02.09.2020 года 10-00 час.

Удмуртская Республика, с.Вавож, ул.Интернациональная, д.45а, каб.23.

На заседании аукционной комиссии по проведению аую ионов по продаже земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, или аукционов 
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной 
или муниципальной собственности, присутствуют:

Горшков В.В.-председатель комиссии-заместитель главы Администрации по 
строительству, архитектуре и ЖКХ,

Логинова Е.А.-заместитель председателя комиссии-начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом Администрации,

Семакина Н.А.-ведущий специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным 
имуществом Администрации,

Годяева Jl.A.-секретарь комиссии-начальник сектора по земельным отношениям 
отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации.
Присутствуют четыре члена комиссии из пяти. Кворум и геется. Заседание считается 
открытым.
Заседание открыл Горшков В.В. и сообщил присутствующим что на участие в открытом 
аукционе:

1)Лот № 1-  по продаже земельного участка, категория-земли населенных пунктов, 
кадастровый номер 18:03:015016:658, площадью 1496 кв.м, адрес земельного участка: 
Удмуртская Республика, Вавожский район, с.Вавож, ул.Спортивная, д.5, разрешенное 
использование: Для индивидуального жилищного строительст за (код 2.1), начальная цена - 
149240,96 руб., поступили три заявки:
- заявка №1 от Вильмона Олега Викторовича, дата и время подачи заявки-10 августа 2020 
года, 09 час. 15 мин., внесенный задаток -29848,19 руб., дата внесения задатка-10 августа 2020 
года;
- заявка №2 от Лукьяновой Елены Александровны, дата и время подачи заявки-20 августа 2020 
года, 15 час.50 мин., внесенный задаток -29848,19 руб., дата вне  ̂ения задатка-20 августа 2020 
года;
- заявка №3 от Дровосековой Ираиды Владимировны, дата и вромя подачи заявки-27 августа 
2020 года, 15 час.32 мин., внесенный задаток -29848,19 руб., дата внесения задатка-27 августа 
2020 года.
Комиссия решила:
По результатам рассмотрения поданных заявок на участие в от :рытом аукционе по продаже 
земельного участка по адресу: Удмуртская Республика, вавожский район, с.Вавож, 
ул.Спортивная, д.5, кадастровый номер18:03:015016:658 (лот Я°1), допустить к участию в 
аукционе и признать всех заявителей участниками аукциона.

2) Л от №2- на право заключения договора аренды земельного участка, категория-земли 
населенных пунктов, кадастровый номер 18:03:015013:20 7, площадью 1500 кв.м., 
местоположение земельного участка: Удмуртская Республика. Вавожский район, с.Вавож, 
ул.Победы, разрешенное использование: Для ведения лич юго подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный участок) (код 2.2), срок аренды -10 лег, начальный размер годовой 
арендной платы - 14964,00 руб., поступила одна заявка:
- заявка №1 от Лаптевой Людмилы Григорьевны, дата и время подачи заявки-19 августа 2020 
года, 14 час.50 мин., внесенный задаток -2992,80 руб., дата внесения задатка-19 августа 2020 
года.



Комиссия решила:
признать аукцион несостоявшимся и заключить договор аренды земельного участка с 
единственным участником — Лаптевой Людмилой Григорьевной, адрес регистрации: 
Удмуртская Республика, Вавожский район, с.Вавож, ул.Победы, д.51,кв. 10.

3)Лот №3 - на право заключения договора аренды земельного участка, категория-земли 
населенных пунктов, кадастровый номер 18:03:015018:172 площадью 649 кв.м., адрес 
земельного участка: Удмуртская Республика, Вавожский район, с.Вавож, пер.Западный, 
полевой участок №1, разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства, 
срок аренды-10 лет, начальный размер годовой арендной платы - 6474,42 руб., заявок не 
поступило:

Комиссия решила: 
признать аукцион несостоявшимся.

Члены комиссии:

Н.А.Семакина

Л.А.Годяева


